KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: Blerje gomash per automjetet e bashkise per vitin 2025 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): goma per 

automjetet e renda/te lehta -34350000‐5 

VLERA E FONDIT LIMIT: me fond limit 2 327 253 (dy milion e treqind e njëzet e shtatë 

mijë e dyqind e pesëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH, , dhe 2 792 704 ( dy milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e katër ) lekë me TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Gramsh ka hartuar